

# Årsredovisning

för

## Post Lean Production AB

556827-0515

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 240926



Per Ola Post

# Årsredovisning

för

## Post Lean Production AB

556827-0515

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Post Lean Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation och utveckling hos tillverkande företag.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En fusion med tidigare helägda dotterbolaget Pysut AB, 559010-1951 har verkställts 2024-03-08.

Årsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 785	1 212	1 312	1 040
Resultat efter finansiella poster	572	55	108	96
Soliditet (%)	77	86	83	80

Förändringen av nettoomsättningen beror på ökade antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 737 006	286	1 787 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286	-286	0
Fusionsresultat		1 275		1 275
Årets resultat			391 505	391 505
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 738 567</b>	<b>391 505</b>	<b>2 180 072</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 738 566
årets vinst	391 505
	<b>2 130 071</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	2 030 071
	<b>2 130 071</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 785 111	1 212 421
Övriga rörelseintäkter		8 885	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 793 996</b>	<b>1 212 421</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-737 884	-182 005
Personalkostnader	2	-1 487 906	-883 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 225 790</b>	<b>-1 065 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>568 206</b>	<b>146 839</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 419	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-92 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 419</b>	<b>-91 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>571 625</b>	<b>55 223</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-220 000
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>461 625</b>	<b>30 223</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-70 120	-29 937
<b>Årets resultat</b>		<b>391 505</b>	<b>286</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

92 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 349 794

1 349 794

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 349 794**

**1 441 794**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 349 794**

**1 441 794**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

227 792

134 648

Övriga fordringar

140 391

155 081

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

306 107

128 644

**Summa kortfristiga fordringar**

**674 290**

**418 373**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

964 431

239 018

**Summa omsättningstillgångar**

**1 638 721**

**657 391**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 988 515**

**2 099 185**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 738 566

1 737 006

Årets resultat

391 505

286

**Summa fritt eget kapital**

**2 130 071**

**1 737 292**

**Summa eget kapital**

**2 180 071**

**1 787 292**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

30 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

164 170

2 317

Skulder till koncernföretag

0

103 750

Övriga skulder

352 014

143 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 260

32 505

**Summa kortfristiga skulder**

**668 444**

**281 893**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 988 515**

**2 099 185**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 000	-27 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 000</b>	<b>-27 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	184 000	92 000
Inköp	8 000	0
Aktieägartillskott	0	92 000
Fusion	-192 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>184 000</b>
Ingående nedskrivningar	-92 000	0
Årets nedskrivningar		-92 000
Fusion	92 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-92 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>92 000</b>

2024100205064

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 349 794	1 099 794
Tillkommande fordringar	0	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 349 794</b>	<b>1 349 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 349 794</b>	<b>1 349 794</b>

Mjölby 2024-09-26



Per Ola Post